
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок 
предоставления из районного бюджета 
субсидий юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям на 
возмещение недополученных доходов 
при продаже месячных именных 
проездных билетов

В связи с принятием решения Представительного собрания 
Вытегорского муниципального района от 02 марта 2023 года № 634 «Об 
установлении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 к Порядку предоставления из районного 
бюджета субсидий юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям на возмещение недополученных доходов при продаже 
месячных именных проездных билетов утвержденному постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 04 мая 2021 года 
№ 439 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета 
субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 
возмещение недополученных доходов при продаже месячных именных 
проездных билетов» изменение, изложив его в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования.

от 07.04.2023 № 376
г. Вытегра

Руководитель Админист А.В. Скресанов



Приложение
к постановлению 

Администрации района 
от 07.04.2023 № 376

«Приложение 2 
к Порядку предоставления из районного 
бюджета субсидий юридическим лицам 
и индивидуальным предпринимателям 
на возмещение недополученных 
доходов при продаже месячных 
именных проездных билетов

РАСЧЕТ
Суммы субсидии на возмещение недополученных доходов при продаже 

месячных именных проездных билетов 
за _______________________ 202___ года

(период)

Наименование
остановки

Размер недополученного 
дохода при продаже 1 
месячного именного 

проездного билета, руб.

Количество проданных 
месячных именных 

проездных билетов, шт.

Сумма
субсидии,

руб.

Дачи 599,0
Анхимово 684,0
Белоусово 770,0
Никольская Гора 941,0
Озерки 1026,0
3 шлюз 1283,0
4 шлюз 1368,0
5 шлюз 1625,0
Ялосарь 1796,0
Пристань 1804,60
Даниловская 1881,0
Девятины 2009,0
Фабрика 2052,0
Аэропорт 2138,0
Белый Ручей 2309,0
Депо 2394,0
Итоговая сумма субсидии

Руководитель организации 
(индивидуальный предприниматель) 
МП

(расшифровка подписи)


